
Uchwała Nr 400/216/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 lipca

2002 r.

Data opublikowania: 16.07.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-07-16

Numer uchwały 400/216/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie zlecenia wykonania podziału nieruchomości.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwały Nr 3/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002 r. w sprawie

budżetu Województwa Mazowieckiego na 2002 rok (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 74, poz. 1496 z późn. zm.) -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Zleca się w drodze umowy Wojewódzkiemu Biuru Geodezji i Terenów Rolnych w Ostrołęce wykonanie podziału

zabudowanej działki nr 40255/2 o pow. 0,4691 ha. Nieruchomość ta położona jest w Ostrołęce przy ul. Piłsudskiego 38, ma

urządzoną księgę wieczystą KW nr 55349. Pozostaje we władaniu Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostrołęce.

2. Zleca się w drodze umowy Warszawskiemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych wykonanie podziału zabudowanych działek:

nr 19 o pow. 0,6483 ha, nr 56 o pow. 0,3289 ha i nr 199 o pow. 55,2633 ha. Nieruchomość położona jest w Pruszkowie-

Tworkach przy ul. Partyzantów 2/4, ma urządzoną księgę wieczystą KW nr 30890. Pozostaje we władaniu Wojewódzkiego

Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Mazurkiewicza.

3. Zleca się w drodze umowy Warszawskiemu Biuru Geodezji i Urządzeń Rolnych wykonanie podziału zabudowanych działek:

nr 2/3 o pow. 16,9752 ha i nr 35 o pow. 2,4253 ha. Nieruchomość ta położona jest w Ząbkach pyzy ul. Szpitalnej i ul. Jana

Morki, nie ma urządzonej księgi wieczystej założonej po 1945 r. Pozostaje we władaniu Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i

Psychicznie Chorych „Drewnica”.

§ 2.

Środki finansowe na realizację zadań, o których mowa w § 1, w kwocie 19.880 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy osiemset

osiemdziesiąt złotych) zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2002 rok w dziale 700, rozdziale

70005, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Jerzego Dobka, Wicemarszałka, do zawarcia

umów na realizację zadań, o których mowa w

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


